
 
 

D o d a t e k  č . 1  

PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
„stavba č. 42822 Lávka Holešovice-Karlín 

 PŘÍKAZNÍK  
č. smlouvy příkazce : PRK/21/06/007186/2021 

č. smlouvy příkazníka : 2687 
(dále jen ,,Dodatek č. 1“) 

 

I. 
Smluvní strany : 

 
Hlavní město Praha 
se sídlem : Mariánské nám. 2, PSČ 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581,  
DIČ: CZ 00064581, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění 
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000 
zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního města 
Prahy 
(dále jako „Příkazce“) 
  
a 
  
Sdružení IP_Lávka Holešovice-Karlín 
na základě smlouvy o společnosti ze dne 30.6.2021 
Vedoucí společník Inženýring dopravních staveb a.s. 
se sídlem : Branická 514/140,  PSČ 147 00 Praha 4 - Braník 
IČO: 05315522 
DIČ: CZ 05315522, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění 
zapsaná : v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 23452 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 35-3073430267/0100 
zastoupeno: Ing. Michalem Lecem, členem představenstva 
(dále jako „Příkazník“) 
 
(dále společně jako „smluvní strany“) 
 

 
 

 



 2 

II. 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany tímto prohlašují a činí nesporným skutečnost, že vlivem administrativního 

pochybení došlo k opomenutí uvedení výše procentní odměny v ustanovení čl. 7.1., části III. 
ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY Smlouvy. 

2. Ustanovení čl. 7.1., části III. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY Smlouvy:  

se tímto nahrazuje následujícím ustanovením: 

Odměna bez DPH činí 3,65% z předpokládaných investičních nákladů zhotovitele Stavby bez 
DPH. 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou 
tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčená, zůstávají beze změny v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu Dodatku č.1, číselné označení a datum jeho podpisu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany dohody výslovně 
sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), zajistí hl. m. Praha. 
 

3. Příkazník bere na vědomí, že Příkazce je podle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytování 
informací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v tomto Dodatku č.1 byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají.  

 

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických 
podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících 
důvěru“), obou Smluvních stran, příp. jejich zástupců, do tohoto Dodatku č. 1 a všech jeho 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 1), a to dnem připojení posledního z nich. 
 

 



 3 

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 
340/2015 Sb., o registru smluv. 

 
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1  řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 

jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
Dodatek č. 1   nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku 
č. 1, a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tento Dodatek č. 1 nebyl ujednán v rozporu se zákonem a 
nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují 
svými elektronickými podpisy. 

 
7. Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 557 ze dne 14. 3. 2022 – k návrhu na svěření 

nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 v kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy. 
 

 

                                                             V Praze  

 

 
 

…………………… 
Příkazník                                                                    
Ing. Michal Lec 

 
            ………………… 
            Příkazce 
            Ing. Petr Kalina, MBA 

člen představenstva 
 
 

podepsáno elektronicky  

            ředitel odboru investičního MHMP 
 
 
           podepsáno elektronicky 
 

  

  

 
 
 
 


	Dodatek č.1
	PŘÍKAZNÍ SMLOUVY
	„stavba č. 42822 Lávka Holešovice-Karlín
	PŘÍKAZNÍK
	č. smlouvy příkazce : PRK/21/06/007186/2021
	č. smlouvy příkazníka : 2687
	(dále jen ,,Dodatek č. 1“)
	Hlavní město Praha
	Sdružení IP_Lávka Holešovice-Karlín
	na základě smlouvy o společnosti ze dne 30.6.2021
	Vedoucí společník Inženýring dopravních staveb a.s.
	(dále společně jako „smluvní strany“)
	II.

		2022-06-01T11:20:30+0200
	Ing. Michal Lec


		2022-06-02T12:39:54+0200
	Ing. Petr Kalina


		2022-06-02T10:44:00+0000




